d Elyzabeth B

e leute B

f Alheidis B

g Seccouiensi B

h Syfridus B

i Marchwardus B

j B opušča nadaljnje priče

k A B

Objava tu po F. – Predhodne objave: De Franceschi, I castelli della Val d'Arsa v: AMSI 15 (1899), str. 237–238, št. 1 = (isto kot samostojna publikacija) 1900, str. 207–208, št. 1 (F).

In nomine domini. Anno eiusdem millesimo ducentesimo quinquagesimo, indictione VIII, actum sub villa Popetrae super territorio ipsius villae, die duodecima intranti mensis decembris. Presentibus domino Fabiano sancti Giorgii, domino Liono de Marugosio, domino Marco de Gibellino, domino Artalupo de Gardosilla, domino Ingälpero Sabini, domino Tonio Almerigoto, domino Ianin milite, domino Petro Nicolai, domino Randulpho Vinardi, domino Epone Monis, domino Ambrosio Stonilla, domino Petro Farina, domino Leonardo Spanda, Castorubro, Bonifacio Odorici, Octo Mirsa, Odorico Ioannis Ambrosii, Carlino Saraceno, Detalmo Ingäldei, Mingulino de Cosliaco, domino Igisulcho, Petro Belgramena, Ugo Monardi et aliis. Dominus Philippus de Coslaco ad instantiam dominorum Ioannis Antonii de Cirlago et fratum suorum coram domino Andrea Zeno potestate Iustinopolis et quamplurimis super actum dicti [.] dixit et promisit: ego quidem Philippus sponte confirmo quod iamdiu tradidi domino Andreeae de Cirlago patri vestro duas villas in Iustinopolitanis diocesi videlicet Popetrae et Cubilaglava cum omnibus rationibus et pertinentiis et cum omnibus rationibus suis dominationibus nostris pertinentibus, pro quadam quantitate pecuniae, quam ab eo recepi nomine ipsarum villarum et integre fui solutus. Confines quarum villarum sunt isti, videlicet de prima banda sub Villa nova apud vineas Popetrae veniendo per ipsam viam quae venit per costam montis ipsarum vinearum et transeundo ipsum montem, hinc ad maiorem aquarium versus Cubedum veniendo per ipsum aquarium transeundo super planum montis versus sylvam Ulcigradi per unum lapidem finit, venit via rursum apud sylvam Ulcigradi et sic circumdando partem montis ipsius territorii versus orientem usque terrenum Figarolae transeundo versus meridiem per planum montis intrando in terreno Tribasignae Berdae super sylvam Marina(?)^a dicta Cubillaglava per costam ipsius montis per Umbrigiam ipsius Tribasignae descendendo in aquarium versus occasum solis, confinando cum terreno de Trusch; et si qui alii essent confines, sic rite suis haeredibus varentare promisi et nunc promitto vobis fratribus ipsas villas in silvis, pratis, aquis currentibus et cum venatione et piscatione, sicut designatum est, et cum omnibus rationibus et dominationibus eis pertinentibus, coram presenti domino Andrea Zeno potestate Iustinopolis, qui pro comune Iustinopolis pro villis et territorio ipsarum villarum modo videtur molestare, et coram quolibet domino et dominio et ubique in curia et in iure quantum universas personas si nollent vel non possent molestare et desbrigare, sub poena ducentarum marcarum argenti valoris componenda, qua soluta poena nihilominus attendatur tenor, ut supra dictum est.